— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2024〕248号

三亚市教育研究培训院
关于转发海南省中小学教师培训工作领导

小组办公室《关于举行 2024年海南省田园课程
推广实践基地学校参与学校教师素养提升项目

集中培训活动的通知》的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属学校：

现将海南省中小学教师培训工作领导小组办公室《关于举行

2024 年海南省田园课程推广实践基地学校参与学校教师素养提

升项目集中培训活动的通知》（琼师训〔2024〕104号）转发给

你们，并就有关事项通知如下:

一、参与人员

（一）田园课程推广实践省级基地学校校长或项目负责人，

每校 2人;参与校校长或项目负责人，每校 1人(具体学校信息详

见附件 1)。

（二）推广应用基础教育国家级优秀教学成果“田园课程”

项目领导小组及专家指导组、协调组全体成员(具体人员名单详

见附 2)。

— 2 —

（三）市区研训机构主管田园课程推广实践项目负责人 1人;

乡镇中小学校长或负责人、中层管理人员，每校 1-2人。

以上参会人员请先扫码报名参会（二维码见附件 3）。

二、其他要求

(一 )请各相关单位根据文件要求派员参加活动。

(二 )参会人员往返交通费回所在工作单位报销，其他

相关要求详见附件3。

附件：1.田园课程推广实践省级基地学校、参与校名单

2.推广应用基础教育国家级优秀教学成果“田园课程”

项目领导小组及专家指导组、协调组全体成员名单

活动安排表

3.海南省中小学教师培训工作领导小组办公室关于

举行2024年海南省田园课程推广实践基地学校参

与学校教师素养提升项目集中培训活动的通知

三亚市教育研究培训院

2024年 10月 10日

— 3 —

三亚市教育研究培训院 2024年 10月 10日印发

（联系人：邢海珍，联系电话：13976978747）

（此件主动公开）